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FAG  TEMA   MÅL  
Norsk:  
  

Ordriket kap 7: Kulturmøter Jeg lærer om å sette komma på riktig sted i en 
setning, og jeg vet at det ofte skal være komma når 
vi bruker konjunksjonene og, eller, for og men. 

Matte Budsjett og regnskap Jeg kan forklare forskjellen på et budsjett og et 
regnskap. 
Jeg kan sette opp et budsjett og regnskap i 
Regneark og bruke formler til å gjøre utregninger.  

Engelsk:  Let`s Read!  Jeg kan gjenfortelle hovedinnholdet i engelske 
tekster jeg leser på engelsk. 
Jeg kan skrive glosene på norsk og engelsk. 
Jeg forstår forskjellen mellom subjekt, verbal og 
objekt i en setning. 

Naturfag  Geologi Jeg vet hva et fossil er og hvilken informasjon de 
kan gi oss om jordas utvikling.  
Jeg kan forklare det geologiske kretsløpet. 
Jeg vet at jordskorpa er delt inn i litosfæreplater 
som hele tiden er i bevegelse.  
 

Samf.fag:  Demokrati og styresett Jeg kan fortelle litt om hva som skjedde i Norge 22. 

Juli  

KRLE Buddhismen Jeg kan gjenfortelle fortellingen om hvordan 

Siddharta Gautama ble til Buddha.  

Ukas 
øveord:  

holdning – væremåte – budsjett - regnskap 

Ukas 
gloser: 

Pleasant – pen/behagelig, my mind was made up – jeg hadde bestemt meg, raging – 
rasende, shore – strand, foolish – tåpelig, shelter – ly   

Sosialt:  SPRÅKBRUK: HVIS JEG IKKE VILLE SAGT DET VED MIDDAGSBORDET 
HJEMME, SÅ SIER JEG DET IKKE PÅ SKOLEN HELLER!  
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Informasjon til foresatte 
Leseuke 
Denne uka har vi leseuke på Odderhei skole. Det vil si at elevene har valgt seg en bok, og 
den skal de få lov til å lytte til hver 3. time denne uka. Vi oppfordrer dere til å høre litt med 
dem hvilke bøker de lytter til, og hvordan det går.  
 
Foreldremøte 
7A har dialogmøte i klasserommet sitt tirsdag 4. mars kl 18.00 – 19.30 
7D har dialogmøte i klasserommet sitt onsdag 5. mars kl 17.00 – 18.30.  
 
Utviklingssamtaler 
I uke 11 og 12 blir det utviklingssamtaler. Egen innkalling fra klassene kommer. Fyll ut 
elev-foresatt samtaleskjema hjemme med barnet ditt og signèr. Elevene tar det med tilbake 
innen fredag. 
 
 
 
Hilsen oss på 7. trinn. 
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Dag:  LEKSEPLAN 

Mandag:  Engelsk: Gå inn på Salaby – Kanal S – Engelsk – Library. Velg ei bok og les minst 
20 minutter. Øv deg på å gjenfortelle det du har lest på engelsk. 
I løpet av uka: fyll ut elev-foresatt-skjema hjemme og lever innen fredag.  

Tirsdag:  Les 15 minutter i valgfri bok eller blad 
 
Gjør utdelt lekseark i matematikk. Oppgavene føres fint og ryddig på arket. Velg 
oppgaver som passer ditt nivå.  

Onsdag:  Leseforståelsesark: Les teksten «Den dagen jeg vant» og gjør oppgavene som hører 

til.  

Torsdag:  Les 15 minutter i valgfri bok eller blad 
 

Hver dag: øv på øveord og gloser 

 


